



Augustów, 23 listopad 2022 r.

OP.0003.59.2022

Sz. Pani
Aleksandra Sigillewska
Radna Rady Miejskiej
w Augustowie

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 9 listopada 2022r. informuję, że Urząd Miejski w Augustowie wprowadził szereg rozwiązań i działań prowadzących do oszczędności w zakresie zużycia energii. W budynku Ratusza obniżyliśmy temperaturę. obowiązuje nowy harmonogram dobowego ogrzewania. Do minimum, pozwalającego na odpowiedni standard obsługi klientów, ograniczyliśmy liczbę punktów świetlnych działających w godzinach pracy Urzędu. Zewnętrzne iluminacje budynku zostały wyłączone. Ponadto wyłączyliśmy klimatyzację w pomieszczeniu centralnego UPS-a oraz podnieśliśmy temperaturę powietrza w serwerowni głównej, co także przyczyniło się do wygenerowania oszczędności.

Wśród pracowników Urzędu Miejskiego przeprowadziliśmy kampanię informacyjną dotyczącą zasad oszczędzenia prądu i ciepła - z konkretnymi wskazaniem dotyczącymi funkcjonowania w budynku ratusza. Jednocześnie kierownicy, dyrektorzy oraz prezesi miejskich instytucji zostali poinstruowani o obowiązku wdrożenia i egzekwowania rozwiązań oszczędnościowych.

Szanuję Pani dążenie do oszczędności i świadomość o dramatycznej sytuacji finansowej polskich samorządów. Wiem, że nie brakuje gmin, które odpowiednio wcześniej nie zabezpieczyły się przed skutkami kryzysu. Nie dziwią mnie drastyczne kroki i szukanie oszczędności w samorządach, w których ceny prądu wzrosły o nawet kilkaset procent. Taka sytuacja nie dotyczy jednak Urzędu Miejskiego w Augustowie. Liczę, że zauważy Pani racjonalne i odpowiedzialne działania naszego samorządu oraz doceni Pani fakt, że oszczędności energii elektrycznej (choć są ważne) mają w naszym przypadku o wiele mniejsze znaczenie, ponieważ, w przeciwieństwie do innych, odpowiednio wcześniej zabezpieczyliśmy miasto przed drastycznymi wzrostami cen energii elektrycznej.

Z wyrazami szacunku,

Z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza
Filip Jerzy Chodkiewicz

Urząd Miejski w Augustowie

ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów, tel.: 87 643-42-10, faks: 87 643-42-11
www.urzad.augustow.pl, e-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl